РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

    Администрация Рассветовского сельского

   поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.04.2012 г.                                             № 17

Об изменении постановления главы администрации от

 03.06.2011 г. № 20  «Об утверждении положения  о

 кадровом резерве   муниципальной службы администрации

 Рассветовского сельского  поселения»

                         Рассмотрев требование прокурора № 36-35-2012 от 30.03.2012 г. «об изменении нормативно-правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов», руководствуясь Уставом Рассветовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ: 1. Изменить п.3.4. Положения о кадровом резерве, принятом постановлением главы администрации от  03.06.2011 г. № 20  «Об утверждении положения  о  кадровом резерве   муниципальной службы администрации

 Рассветовского сельского  поселения», читать в следующей редакции:

«3.4. Для зачисления в кадровый резерв муниципальных служащих кандидат, не состоящий на муниципальной службе, представляет в кадровую службу следующие документы:

- личное заявление с просьбой о включении в кадровый резерв:

- карточку по утвержденному настоящим постановлением образцу (приложение N 1 к Положению);

- собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной Правительством РФ, либо листок по учету кадров;

- трудовую книжку или заверенную надлежащим образом ее копию;

- документы, подтверждающие профессиональное образование;

- страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования;

- свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории РФ;

- документы воинского учета (для военнообязанных и лиц, подлежащих призыву на военную службу);

- документ, удостоверяющий личность;

- медицинскую справку;

- личную карточку (фото);

- аттестационные листы (при наличии);

- результаты квалификационных экзаменов (при наличии);

- характеристику с предыдущего места работы.

При отказе кандидата от представления установленных документов ему будет отказано в просьбе о включении в кадровый резерв.»

Глава Рассветовского

сельского поселения -                                                           Полетаев Н.М.